
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOLKAN 96ŽNIDARŠIČ KEVIN 8,561. 938

SOLKAN 96BITEŽNIK TOMANOVIĆ ERIK 8,582. 932

DESKLE 96JERNEJ KRAVOS NN

DESKLE 95KRASNIQI QENDRIM NN

DESKLE 98KRIVEC NIKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95BARTOL ŽIGA 8,231. 1033

F. BEVK TOL. 99PODREKA KEVIN  9,072. 794

BOVEC 97ČERNUTA MARE 9,083. 791

FRANA ERJAVCA 96GREGORIČ ROK 9,234. 752

FRANA ERJAVCA 96TOBIAS ŽIGA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVK TOL. 94ZALETELJ JAN 8,271. 1021

ŠTURJE 96KRAPEŽ KRISTJAN 8,452. 968

DANILA LOKARJA 95SLOKAR DEJAN 8,603. 926

F. BEVK TOL. 95REJC SEBASTJAN 8,644. 914

S. GREGORČIČ 95LAZAR MARKO 8,655. 912

IVANA ROBA 96LEBAN ENEJ 8,716. 895

S. GREGORČIČ 98RUČNA DOMEN 9,397. 711

DRAGA BAJCA 96SMREKAR ALJAŽ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. GREGORČIČ 96GREGORČIČ TOMAŽ 8,231. 1033

IVANA ROBA 96CIJAN KLEMEN 8,342. 1000

DANILA LOKARJA 94BRECELJ ROK 8,423. 977

ŠTURJE 96FURLAN JONA 8,564. 938

VOJKE ŠMUC 95DVORSKI DAVID 8,645. 914

DORNBERK 95ČOTAR ROBI  8,676. 906

DANILA LOKARJA 95VRTOVEC JAN 8,687. 903

DOBRAVLJE 96VETRIH NEJC 9,268. 744
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTURJE 95BRECELJ ANDRAŽ 7,731. 1193

IVANA ROBA 95ŠUC MAKS 8,222. 1037

DORNBERK 95VODOPIVEC KRISTIJAN  8,243. 1030

VOJKE ŠMUC 95BRNADIČ IVAN 8,294. 1015

DOBRAVLJE 95KODRIČ NEJC 8,365. 994

DOBRAVLJE 95PEJAKIČ KRISTJAN 8,396. 985

DRAGA BAJCA 95KLANČAR SIMON NN

DRAGA BAJCA 95LAVRENČIČ ROK NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTURJE 95BRECELJ ANDRAŽ 7,731. 1193

IVANA ROBA 95ŠUC MAKS 8,222. 1037

S. GREGORČIČ 96GREGORČIČ TOMAŽ 8,233. 1033

BOVEC 95BARTOL ŽIGA 8,233. 1033

DORNBERK 95VODOPIVEC KRISTIJAN  8,245. 1030

F. BEVK TOL. 94ZALETELJ JAN 8,276. 1021

VOJKE ŠMUC 95BRNADIČ IVAN 8,297. 1015

IVANA ROBA 96CIJAN KLEMEN 8,348. 1000

DOBRAVLJE 95KODRIČ NEJC 8,369. 994

DOBRAVLJE 95PEJAKIČ KRISTJAN 8,3910. 985

DANILA LOKARJA 94BRECELJ ROK 8,4211. 977

ŠTURJE 96KRAPEŽ KRISTJAN 8,4512. 968

SOLKAN 96ŽNIDARŠIČ KEVIN 8,5613. 938

ŠTURJE 96FURLAN JONA 8,5613. 938

SOLKAN 96BITEŽNIK TOMANOVIĆ ERIK 8,5815. 932

DANILA LOKARJA 95SLOKAR DEJAN 8,6016. 926

VOJKE ŠMUC 95DVORSKI DAVID 8,6417. 914

F. BEVK TOL. 95REJC SEBASTJAN 8,6417. 914

S. GREGORČIČ 95LAZAR MARKO 8,6519. 912

DORNBERK 95ČOTAR ROBI  8,6720. 906

DANILA LOKARJA 95VRTOVEC JAN 8,6821. 903

IVANA ROBA 96LEBAN ENEJ 8,7122. 895

F. BEVK TOL. 99PODREKA KEVIN  9,0723. 794

BOVEC 97ČERNUTA MARE 9,0824. 791

FRANA ERJAVCA 96GREGORIČ ROK 9,2325. 752

DOBRAVLJE 96VETRIH NEJC 9,2626. 744

S. GREGORČIČ 98RUČNA DOMEN 9,3927. 711

DESKLE 96JERNEJ KRAVOS NN

DESKLE 98KRIVEC NIKA NN

DESKLE 95KRASNIQI QENDRIM NN

DRAGA BAJCA 95KLANČAR SIMON NN

DRAGA BAJCA 96SMREKAR ALJAŽ NN

FRANA ERJAVCA 96TOBIAS ŽIGA NN

DRAGA BAJCA 95LAVRENČIČ ROK NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOLKAN 96RIJAVEC JAKA 45,161. 926

SOLKAN 96BANOVEC JERNEJ  47,672. 822

DESKLE 97ŽIGA JELAVIČ  NN

DESKLE 96JERNEJ KRAVOS NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVK TOL. 96JERONČIČ ŽIGA 43,731. 988

DOBRAVLJE 96VIPOTNIK PRIMOŽ 47,042. 848

S. GREGORČIČ 95MEDVED TADEJ 47,853. 815

DOBRAVLJE 98ŠTOR LUKA 50,884. 697

S. GREGORČIČ 97SKRT MIHA 52,285. 644

ŠEMPAS 96VOVK MATJAŽ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVK TOL. 96KANALEC ALJAŽ 43,631. 992

S. GREGORČIČ 95TERLIKAR ANŽE 44,912. 937

DANILA LOKARJA 95BAJC FRANKO 45,313. 920

VOJKE ŠMUC 95MAKIĆ DŽENAN 45,334. 919

ŠEMPAS 95BATIČ JANI  45,825. 899

DOBRAVLJE 96ŠINIGAJ MARK 51,766. 664

VOJKE ŠMUC 96VUČINOVIČ MARKO NN

BOVEC 96ISTREFI ELDRIT NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 95VASIČ STEPANČIČ DOMEN 44,321. 962

IVANA ROBA 95KORON URBAN 44,812. 941

ŠTURJE 95PETROVČIČ ALJAŽ 45,503. 912

IVANA ROBA 96SILIČ JAN 46,574. 867

BOVEC 98KOVAČ ENEJ 47,845. 816

ŠTURJE 96KOREN MATEVŽ 47,916. 813

DANILA LOKARJA 95KOBAL MITJA 51,077. 689

ŠTURJE 95PERLIČ DENIS 56,188. 507
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILA LOKARJA 95URŠIČ NEJC 39,541. 1177

F. BEVK TOL. 95URŠIČ JAN 41,872. 1070

BOVEC 96ŠTRUKELJ TEVŽ 43,253. 1009

DORNBERK 95SAKSIDA ROK 44,574. 951

DORNBERK 96SAKSIDA FILIP 45,295. 921

IVANA ROBA 95VIŽENTIN BLAŽ 50,356. 717

DRAGA BAJCA 96SIMČIČ MATIJA 50,547. 710

DRAGA BAJCA 96TOMAŽIČ LUKA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILA LOKARJA 95URŠIČ NEJC 39,541. 1177

F. BEVK TOL. 95URŠIČ JAN 41,872. 1070

BOVEC 96ŠTRUKELJ TEVŽ 43,253. 1009

F. BEVK TOL. 96KANALEC ALJAŽ 43,634. 992

F. BEVK TOL. 96JERONČIČ ŽIGA 43,735. 988

VOJKE ŠMUC 95VASIČ STEPANČIČ DOMEN 44,326. 962

DORNBERK 95SAKSIDA ROK 44,577. 951

IVANA ROBA 95KORON URBAN 44,818. 941

S. GREGORČIČ 95TERLIKAR ANŽE 44,919. 937

SOLKAN 96RIJAVEC JAKA 45,1610. 926

DORNBERK 96SAKSIDA FILIP 45,2911. 921

DANILA LOKARJA 95BAJC FRANKO 45,3112. 920

VOJKE ŠMUC 95MAKIĆ DŽENAN 45,3313. 919

ŠTURJE 95PETROVČIČ ALJAŽ 45,5014. 912

ŠEMPAS 95BATIČ JANI  45,8215. 899

IVANA ROBA 96SILIČ JAN 46,5716. 867

DOBRAVLJE 96VIPOTNIK PRIMOŽ 47,0417. 848

SOLKAN 96BANOVEC JERNEJ  47,6718. 822

BOVEC 98KOVAČ ENEJ 47,8419. 816

S. GREGORČIČ 95MEDVED TADEJ 47,8520. 815

ŠTURJE 96KOREN MATEVŽ 47,9121. 813

IVANA ROBA 95VIŽENTIN BLAŽ 50,3522. 717

DRAGA BAJCA 96SIMČIČ MATIJA 50,5423. 710

DOBRAVLJE 98ŠTOR LUKA 50,8824. 697

DANILA LOKARJA 95KOBAL MITJA 51,0725. 689

DOBRAVLJE 96ŠINIGAJ MARK 51,7626. 664

S. GREGORČIČ 97SKRT MIHA 52,2827. 644

ŠTURJE 95PERLIČ DENIS 56,1828. 507

DESKLE 97ŽIGA JELAVIČ  NN

DESKLE 96JERNEJ KRAVOS NN

BOVEC 96ISTREFI ELDRIT NN

VOJKE ŠMUC 96VUČINOVIČ MARKO NN

ŠEMPAS 96VOVK MATJAŽ NN

DRAGA BAJCA 96TOMAŽIČ LUKA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 96ŠAZIMANOSKI ADMIR 3:03,831001. 1044

VOJKE ŠMUC 96PLETIKOS KRIS 3:16,291042. 924

SOLKAN 95FAGANEL NEJC 3:17,20983. 916

DANILA LOKARJA 96ČIBUKČIČ FARUK 3:21,031064. 880

SOLKAN 95STIBILJ KRISTJAN 3:24,24975. 852

ŠTURJE 96KODELJA ENEJ 3:24,781056. 847

BOVEC 98ERZETIČ ROBI 3:25,711027. 838

S. GREGORČIČ 99BERGINC MATIC 3:28,541018. 813

F. BEVK TOL. 97ŠORLI GREGOR 3:29,311039. 807

DOBRAVLJE 95CURK JURE 3:30,924710. 793

BOVEC 97ARCET MITJA 3:32,449611. 780

ŠTURJE 97GORUP DAVID 3:33,779912. 768

DORNBERK 97KERŠEVAN GREGOR 3:43,536413. 688

ŠTURJE 96ČERNIGOJ TOMAŽ 3:47,504914. 656

BOVEC 98ISTREFI ELDRIT ODS82

ŠEMPAS 96SIMČIČ MATIJA  NN

FRANA ERJAVCA 95MANFREDA IVE NN

DESKLE 95KRASNIQI QENDRIM NN

DESKLE 96NEJC ŽELINŠČEK NN

DESKLE 97ALJAŽ MAFFI NN

FRANA ERJAVCA 95NARDONE JERNEJ NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVK TOL. 95KAVČIČ BINE 2:58,30291. 1099

VOJKE ŠMUC 95RONČEVIČ MARKO 3:07,2772. 1010

DANILA LOKARJA 95MARKELJC TILEN 3:14,23313. 943

IVANA ROBA 95ŠTRUKELJ JURE  3:17,4934. 913

IVANA ROBA 95LEBAN TILEN  3:18,33125. 905

F. BEVK TOL. 95KLANJŠČEK MIHA 3:18,8326. 901

S. GREGORČIČ 96SKOČIR JAKA 3:19,95147. 890

DANILA LOKARJA 96HAJRIČ ANEL 3:21,63118. 875

IVANA ROBA 95DEVETAK TADEJ 3:23,0719. 862

VOJKE ŠMUC 96ČERNAČ TINE 3:28,193210. 817

DANILA LOKARJA 95KREČIČ JAKOB 3:29,131311. 808

DOBRAVLJE 95RIJAVEC ANDREJ 3:33,994812. 767

DOBRAVLJE 96ŠTOR MARK 3:34,026813. 766

DORNBERK 95KRAŠNA ROK  3:40,32814. 714

DANILA LOKARJA 98KERKOČ MATIC 3:45,66615. 671

DRAGA BAJCA 97RASPOR TILEN NN

S. GREGORČIČ 95MEDVED TADEJ NN

DRAGA BAJCA 97FURLAN ALJAŽ NN

DRAGA BAJCA 95BOŽIČ TINE NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVK TOL. 95KAVČIČ BINE 2:58,30291. 1099

BOVEC 96ŠAZIMANOSKI ADMIR 3:03,831002. 1044

VOJKE ŠMUC 95RONČEVIČ MARKO 3:07,2773. 1010

DANILA LOKARJA 95MARKELJC TILEN 3:14,23314. 943

VOJKE ŠMUC 96PLETIKOS KRIS 3:16,291045. 924

SOLKAN 95FAGANEL NEJC 3:17,20986. 916

IVANA ROBA 95ŠTRUKELJ JURE  3:17,4937. 913

IVANA ROBA 95LEBAN TILEN  3:18,33128. 905

F. BEVK TOL. 95KLANJŠČEK MIHA 3:18,8329. 901

S. GREGORČIČ 96SKOČIR JAKA 3:19,951410. 890

DANILA LOKARJA 96ČIBUKČIČ FARUK 3:21,0310611. 880

DANILA LOKARJA 96HAJRIČ ANEL 3:21,631112. 875

IVANA ROBA 95DEVETAK TADEJ 3:23,07113. 862

SOLKAN 95STIBILJ KRISTJAN 3:24,249714. 852

ŠTURJE 96KODELJA ENEJ 3:24,7810515. 847

BOVEC 98ERZETIČ ROBI 3:25,7110216. 838

VOJKE ŠMUC 96ČERNAČ TINE 3:28,193217. 817

S. GREGORČIČ 99BERGINC MATIC 3:28,5410118. 813

DANILA LOKARJA 95KREČIČ JAKOB 3:29,131319. 808

F. BEVK TOL. 97ŠORLI GREGOR 3:29,3110320. 807

DOBRAVLJE 95CURK JURE 3:30,924721. 793

BOVEC 97ARCET MITJA 3:32,449622. 780

ŠTURJE 97GORUP DAVID 3:33,779923. 768

DOBRAVLJE 95RIJAVEC ANDREJ 3:33,994824. 767

DOBRAVLJE 96ŠTOR MARK 3:34,026825. 766

DORNBERK 95KRAŠNA ROK  3:40,32826. 714

DORNBERK 97KERŠEVAN GREGOR 3:43,536427. 688

DANILA LOKARJA 98KERKOČ MATIC 3:45,66628. 671

ŠTURJE 96ČERNIGOJ TOMAŽ 3:47,504929. 656

BOVEC 98ISTREFI ELDRIT ODS82

DESKLE 97ALJAŽ MAFFI NN

DESKLE 96NEJC ŽELINŠČEK NN

DESKLE 95KRASNIQI QENDRIM NN

DRAGA BAJCA 97RASPOR TILEN NN

DRAGA BAJCA 97FURLAN ALJAŽ NN

DRAGA BAJCA 95BOŽIČ TINE NN

FRANA ERJAVCA 95NARDONE JERNEJ NN

S. GREGORČIČ 95MEDVED TADEJ NN

ŠEMPAS 96SIMČIČ MATIJA  NN

FRANA ERJAVCA 95MANFREDA IVE NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SOLKANSOLKAN 52,751. 1886

F. BEVK TOL.F. BEVK TOL. 2 52,982. 1866

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 1 53,463. 1822

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 54,414. 1736

ŠTURJEŠTURJE 2 54,695. 1710

BOVECBOVEC 54,886. 1694

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 2 56,337. 1566

S. GREGORČIČS. GREGORČIČ 2 58,498. 1380

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠTURJEŠTURJE 1 50,891. 2058

IVANA ROBAIVANA ROBA 51,082. 2040

F. BEVK TOL.F. BEVK TOL. 1 51,883. 1966

DORNBERKDORNBERK 52,054. 1950

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 1 52,655. 1896

DOBRAVLJEDOBRAVLJE 53,786. 1792

ŠEMPASŠEMPAS 54,947. 1688

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 1 NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTURJEŠTURJE 1 50,891. 2058

IVANA ROBAIVANA ROBA 51,082. 2040

F. BEVK TOL.F. BEVK TOL. 1 51,883. 1966

DORNBERKDORNBERK 52,054. 1950

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 1 52,655. 1896

SOLKANSOLKAN 52,756. 1886

F. BEVK TOL.F. BEVK TOL. 2 52,987. 1866

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 1 53,468. 1822

DOBRAVLJEDOBRAVLJE 53,789. 1792

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 54,4110. 1736

ŠTURJEŠTURJE 2 54,6911. 1710

BOVECBOVEC 54,8812. 1694

ŠEMPASŠEMPAS 54,9413. 1688

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 2 56,3314. 1566

S. GREGORČIČS. GREGORČIČ 2 58,4915. 1380

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 1 NN

6.10.2009, 8:14:27

Stran 10 od 28
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILA LOKARJA 95GROFF LUKA 1,581. 954

M. ŠTRUCMAKOVEC ARMEN 1,552. 927

F. BEVK TOL. 96RUTAR LUKA 1,503. 881

ŠTURJE 95BESEDNJAK JAN 1,504. 881

SOLKAN 95GROSAR ERIK 1,455. 836

VOJKE ŠMUC 95ŽIKOVIČ VASJA 1,456. 836

F. BEVK TOL. 95ČUJEC PATRIK 1,407. 791

S. GREGORČIČ 96ŠAVLI MAJ 1,407. 791

ŠTURJE 95KOBAL JANKO 1,409. 791

DANILA LOKARJA 95LEMUT TIMOTEJ 1,4010. 791

ŠEMPASPUC TILEN 1,4011. 791

SOLKAN 95CVETKOVIĆ ZOKI 1,4012. 791

IVANA ROBA 95MICHELIZZA BLAŽ  1,3513. 746

IVANA ROBA 95MANFREDA KLEMEN 1,3513. 746

ŠTURJE 97PRINČIČ NEJC 1,3515. 746

DORNBERK 96BERCE KLEMEN 1,3516. 746

DOBRAVLJEBRATINA MATJAŽ 1,3517. 746

VOJKE ŠMUC 95KOCJANČIČ JANI 1,3517. 746

DANILA LOKARJABOŽIČ MIHA 1,3019. 702

DOBRAVLJE 95BATIČ URBAN 1,3020. 702

S. GREGORČIČ 96HVALA ŽIGA 1,2521. 657

BOVEC 97KRAVANJA LUKA 1,2522. 657

F. BEVK TOL. 98BLAGOJEVIČ DANI  1,2023. 614

BOVEC 97KOMAC FILIP 1,2023. 614

S. GREGORČIČ 96IVANČIČ TOMAŽ NN

DRAGA BAJCA 95ŠTEFIN ROK NN

DOBRAVLJE 96ŠINIGOJ MARK NN

ŠEMPAS 95MERMOLJA MATIC  NN

DRAGA BAJCA 95LAVRENČIČ DOMINIK NN

DRAGA BAJCA 96KORADIN ŽANE NN

DESKLE 98BREŠČAK FILIP NN

ŠEMPAS 96KONC LORENZUTI ANTON NN

DORNBERK 95SKOČIR KLEMEN NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVANA ROBA 95GREGORIČ ALEN 5,521. 1018

F. BEVK TOL. 95JUG GAŠPER 5,302. 968

SOLKAN 95URŠIČ JAKA 5,233. 952

BOVEC 97KLOBUČAR AMADEJ 4,744. 841

FRANA ERJAVCA 95BLAŽEJ ALJAŽ 4,725. 836

VOJKE ŠMUC 96NIKOLIČ ŽAN 4,706. 832

DANILA LOKARJA 95BERCE KRISTJAN 4,667. 823

VOJKE ŠMUC 95ČIBEJ ALJAŽ 4,628. 814

DOBRAVLJE 95BAŠIN JAN 4,559. 798

F. BEVK TOL. 95SOVDAT GAŠPER 4,5510. 798

DANILA LOKARJA 95MOČNIK JAKA 4,5111. 788

F. BEVK TOL. 97KAVČIČ MATIJA 4,4612. 777

DANILA LOKARJA 96RUPNIK ALEX 4,4513. 775

BOVEC 97MAKUC MITJA 4,4114. 765

DOBRAVLJE 95BESEDNJAK SIMON 4,3915. 761

ŠTURJE 97JAN BAJC 4,3016. 740

S. GREGORČIČ 95URŠIČ BLAŽ 4,2917. 738

SOLKAN 95KLAVORA BLAŽ 4,2218. 722

IVANA ROBA 95FURLAN NEJC 4,2219. 722

S. GREGORČIČ 96BAŠELJ PATRIK 4,0720. 687

S. GREGORČIČ 95KOREN NEJC 4,0521. 682

DORNBERK 98SLEJKO DOMEN 4,0422. 680

ŠTURJE 96NOVAK LUKA 4,0223. 676

ŠTURJE 98BAJEC TINE 3,9424. 657

DORNBERK 98ŠINIGOJ LUKA  3,5125. 557

FRANA ERJAVCA 96WINKLER TIM NN

BOVEC 97LOGAR NIK  NN

DESKLE 96BOLTAR MIRKO NN

DRAGA BAJCA 96LIKAR ŽAN NN

DESKLE 97MAFFI ALJAŽ  NN

FRANA ERJAVCA 96ŠKABAR MARKO NN

DRAGA BAJCA 96LIKAR LUKA NN

ŠEMPAS 95MIKLAVČIČ ROK NN

DRAGA BAJCA 96ŠKERJANEC JOŽEF NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILA LOKARJA 95BOLKO GREGOR 10,871. 927

VOJKE ŠMUC 95PUJAC TADEJ 10,492. 892

DORNBERK 95SUSIČ PETER 10,413. 885

F. BEVK TOL. 95HOTI QAMIL 10,354. 879

BOVEC 96KOMAC MAJ 10,315. 876

IVANA ROBA 95ČERNIGOJ TILEN 10,056. 851

IVANA ROBA 95MARKOVČIČ ROK 10,017. 848

ŠEMPAS 95PELICON JURE 9,438. 792

ŠTURJE 95BAJC JAKOB 9,399. 788

S. GREGORČIČ 96SKOČIR KEVIN 9,2910. 779

DANILA LOKARJA 95BATAGELJ GREGA 9,2011. 770

VOJKE ŠMUC 95JUPA KUJTIM 9,0012. 750

SOLKAN 96STROSAR TINE 8,9013. 740

DOBRAVLJE 95KREČIČ KEVIN 8,6514. 715

IVANA ROBA 95GREGORIČ NEJC 8,5915. 709

SOLKAN 95STANIČ KLEMEN 8,5516. 705

F. BEVK TOL. 96MLAKAR ALEKS 8,5117. 701

ŠTURJE 96BOLČINA MATIC 8,2418. 673

ŠTURJE 96MAKOVEC ROK 8,1719. 666

BOVEC 97KURINČIČ LEON 8,1320. 662

DORNBERK 95FURLANI TAN 8,0721. 656

S. GREGORČIČ 95KOREN JAKOB 8,0722. 656

DOBRAVLJE 95HAIN MIHA 7,6323. 610

S. GREGORČIČ 95IVANČIČ ANDREJ 7,2024. 564

DRAGA BAJCA 95HONOMIHL ALJAŽ NN

DRAGA BAJCA 95PLESNIČAR TONE NN

FRANA ERJAVCA 95LAH TADEJ NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOLKAN 95GRMEK MATIC 76,491. 1155

DANILA LOKARJA 95LAPAJNE JANUŠ 67,602. 1050

ŠEMPAS 95MIKLAVČIČ ROK 65,083. 1019

IVANA ROBA 95PERŠPLJA LUDVIK 59,624. 947

IVANA ROBA 95GREGORIČ MATIC 58,345. 929

IVANA ROBA 95KORON TINE  56,306. 901

DANILA LOKARJA 96NAGODE TILEN 55,607. 891

SOLKAN 95SKOK SKOČAJ BLAŽ 53,438. 860

DANILA LOKARJA 95HOČEVAR MATIC 52,699. 850

FRANA ERJAVCA 96PODLOGAR MATIJA 52,5210. 847

S. GREGORČIČ 96IVANČIČ MATIC 51,9611. 839

DOBRAVLJE 95STIBILJ GREGA 49,6012. 804

BOVEC 96HODŽIČ BENJAMIN 46,9013. 763

FRANA ERJAVCA 96RUŽIČ ROK 46,6214. 759

ŠTURJE 97ERGAVER MITJA  46,0815. 751

DORNBERK 96DOPLIHAR SAMO  45,8316. 747

VOJKE ŠMUC 96BOŽIČ PRIMOŽ 45,7417. 746

ŠEMPAS 96LIČEN UROŠ 45,6018. 743

S. GREGORČIČ 95MANFREDA MATEJ 45,4119. 740

VOJKE ŠMUC 95KRAMPF JERNEJ 44,8020. 731

DORNBERK 96PLAZAČIČ GORAN 44,6521. 729

S. GREGORČIČ 95KURINČIČ MATIJA 42,9022. 701

ŠTURJE 97ŽONTA WINKLER LUKA 42,3523. 692

ŠTURJE 97SULJKIĆ IZAK 42,2624. 691

F. BEVK TOL. 98LEBAN NATAN 41,8025. 684

F. BEVK TOL. 96KLOBUČAR MATIC 40,5126. 663

DOBRAVLJE 97ROK HROVATIN 38,5527. 631

BOVEC 97KOMAC MARK 35,4928. 580

ŠEMPAS 96UŠAJ NIKI 34,5629. 564

DRAGA BAJCA 96KASTELIC BLAŽ NN

DRAGA BAJCA 95KRAŠNA KLEMEN NN

DESKLE 96NEJC ŽELINŠČEK NN

FRANA ERJAVCA 95MARKOČIČ BLAŽ NN

DRAGA BAJCA 95IPAVEC ERIK NN

DESKLE 96OTRIN TEO NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBRAVLJE 96KALIN MAJA 9,181. 850

F. BEVK TOL. 96KAVČIČ TINA 9,332. 807

DOBROVO 95REYA VITA 9,603. 735

DANILA LOKARJA 96SVETIK MAJA 9,794. 685

DOBROVO 96PUŠNAR KATRIN 10,025. 625

F. BEVK TOL. 98MARKIČ VANJA 10,106. 605

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DORNBERK 96ZORN KARIN 8,891. 937

IVANA ROBA 96JURCA NIKA 9,302. 816

S. GREGORČIČ 98PERINČIČ MAJA 9,333. 807

BOVEC 95KRAVANJA ANJA 9,424. 782

ŠTURJE 97RUSTJA KAJA 9,745. 698

S. GREGORČIČ 96CUKJATI HARA 9,946. 646

BOVEC 98KUŠTRIN ZALA NN

ŠEMPAS 97FAGANEL URŠA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVK TOL. 95MELINK VERONIKA 8,741. 983

ŠTURJE 95BATISTA DAŠA 8,852. 949

S. GREGORČIČ 95VOLARIČ ENEJA 8,883. 940

ŠTURJE 96BRECELJ STAŠA 8,994. 907

DORNBERK 95SAKSIDA ŠPELA 9,015. 899

DANILA LOKARJA 96KRŽIŠNIK MANCA 9,216. 841

DOBRAVLJE 96VALIČ MIHAELA 9,237. 835

VOJKE ŠMUC 96OBŠTETAR KAJA 9,528. 756

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95MLEKUŽ AJDA 8,341. 1109

IVANA ROBA 97ŠUC ANJA 8,422. 1082

DRAGA BAJCA 95PETRIČ DALIA 8,473. 1066

VOJKE ŠMUC 95LOZAR BARBARA 8,724. 989

DANILA LOKARJA 97JESENKO MONIKA 8,855. 949

IVANA ROBA 96FERJANČIČ EVA 8,936. 925

FRANA ERJAVCA 98ČRV ŠPELA 9,677. 716

FRANA ERJAVCA 97BATISTIČ PAVLINA 9,928. 651
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95MLEKUŽ AJDA 8,341. 1109

IVANA ROBA 97ŠUC ANJA 8,422. 1082

DRAGA BAJCA 95PETRIČ DALIA 8,473. 1066

VOJKE ŠMUC 95LOZAR BARBARA 8,724. 989

F. BEVK TOL. 95MELINK VERONIKA 8,745. 983

ŠTURJE 95BATISTA DAŠA 8,856. 949

DANILA LOKARJA 97JESENKO MONIKA 8,856. 949

S. GREGORČIČ 95VOLARIČ ENEJA 8,888. 940

DORNBERK 96ZORN KARIN 8,899. 937

IVANA ROBA 96FERJANČIČ EVA 8,9310. 925

ŠTURJE 96BRECELJ STAŠA 8,9911. 907

DORNBERK 95SAKSIDA ŠPELA 9,0112. 899

DOBRAVLJE 96KALIN MAJA 9,1813. 850

DANILA LOKARJA 96KRŽIŠNIK MANCA 9,2114. 841

DOBRAVLJE 96VALIČ MIHAELA 9,2315. 835

IVANA ROBA 96JURCA NIKA 9,3016. 816

F. BEVK TOL. 96KAVČIČ TINA 9,3317. 807

S. GREGORČIČ 98PERINČIČ MAJA 9,3317. 807

BOVEC 95KRAVANJA ANJA 9,4219. 782

VOJKE ŠMUC 96OBŠTETAR KAJA 9,5220. 756

DOBROVO 95REYA VITA 9,6021. 735

FRANA ERJAVCA 98ČRV ŠPELA 9,6722. 716

ŠTURJE 97RUSTJA KAJA 9,7423. 698

DANILA LOKARJA 96SVETIK MAJA 9,7924. 685

FRANA ERJAVCA 97BATISTIČ PAVLINA 9,9225. 651

S. GREGORČIČ 96CUKJATI HARA 9,9426. 646

DOBROVO 96PUŠNAR KATRIN 10,0227. 625

F. BEVK TOL. 98MARKIČ VANJA 10,1028. 605

BOVEC 98KUŠTRIN ZALA NN

ŠEMPAS 97FAGANEL URŠA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 98KMETEC NIKI  50,421. 833

DOBROVO 96VELIŠČEK IZZA 52,252. 759

IVANA ROBA 95TRAMPUŽ SARA 53,993. 692

DORNBERK 98KOVAČIČ MARIJA 54,284. 682

VOJKE ŠMUC 97BLAŽEVIČ NICOL 54,375. 678

VOJKE ŠMUC 96HAJDAREVIČ LEJLA 54,636. 668

ŠTURJE 97URŠIČ EMA  55,057. 653

DOBROVO 96MAVRIČ ŠPELA 57,978. 548

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVK TOL. 95GABERŠČEK KIM 48,541. 910

DORNBERK 95VOODPIVEC GAJA 48,612. 907

F. BEVK TOL. 98RUTAR LUCIJA 51,403. 793

F. BEVK TOL. 97KUŠČAR ANIKA 51,594. 786

ŠTURJE 96SEMIČ ŽANA 52,025. 769

BOVEC 95KOMAC KATARINA 52,106. 765

IVANA ROBA 97KLAVT ANEJA 52,797. 738

FRANA ERJAVCA 97MUŽINA KAROLINA 53,268. 720

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILA LOKARJA 95KOBAL KATARINA 48,541. 910

DANILA LOKARJA 95KATJA PREMRL 50,302. 837

FRANA ERJAVCA 95SAKSIDA MANCA 50,463. 831

ŠTURJE 95HOČEVAR MIA 52,904. 734

DOBRAVLJE 96JERKIČ MARUŠA 53,145. 725

DANILA LOKARJA 96STIBILJ JERNEJA 53,336. 718

DOBRAVLJE 98ČRNIGOJ NINA 57,437. 567

FRANA ERJAVCA 95SAKSIDA POLONA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95STRES ADRIJANA 43,791. 1119

S. GREGORČIČ 95VOLARIČ VERONIKA 44,232. 1099

S. GREGORČIČ 96URŠIČ ANJA 49,503. 870

S. GREGORČIČ 97KURINČIČ TINA 51,084. 806

DOBRAVLJE 95KRKOČ ALEŠA 51,595. 786

DRAGA BAJCA 97SELEVŠEK TADEJA NN

DRAGA BAJCA 95BAJC MONIKA NN

DRAGA BAJCA 95TROŠT JANA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 95STRES ADRIJANA 43,791. 1119

S. GREGORČIČ 95VOLARIČ VERONIKA 44,232. 1099

DANILA LOKARJA 95KOBAL KATARINA 48,543. 910

F. BEVK TOL. 95GABERŠČEK KIM 48,543. 910

DORNBERK 95VOODPIVEC GAJA 48,615. 907

S. GREGORČIČ 96URŠIČ ANJA 49,506. 870

DANILA LOKARJA 95KATJA PREMRL 50,307. 837

VOJKE ŠMUC 98KMETEC NIKI  50,428. 833

FRANA ERJAVCA 95SAKSIDA MANCA 50,469. 831

S. GREGORČIČ 97KURINČIČ TINA 51,0810. 806

F. BEVK TOL. 98RUTAR LUCIJA 51,4011. 793

DOBRAVLJE 95KRKOČ ALEŠA 51,5912. 786

F. BEVK TOL. 97KUŠČAR ANIKA 51,5912. 786

ŠTURJE 96SEMIČ ŽANA 52,0214. 769

BOVEC 95KOMAC KATARINA 52,1015. 765

DOBROVO 96VELIŠČEK IZZA 52,2516. 759

IVANA ROBA 97KLAVT ANEJA 52,7917. 738

ŠTURJE 95HOČEVAR MIA 52,9018. 734

DOBRAVLJE 96JERKIČ MARUŠA 53,1419. 725

FRANA ERJAVCA 97MUŽINA KAROLINA 53,2620. 720

DANILA LOKARJA 96STIBILJ JERNEJA 53,3321. 718

IVANA ROBA 95TRAMPUŽ SARA 53,9922. 692

DORNBERK 98KOVAČIČ MARIJA 54,2823. 682

VOJKE ŠMUC 97BLAŽEVIČ NICOL 54,3724. 678

VOJKE ŠMUC 96HAJDAREVIČ LEJLA 54,6325. 668

ŠTURJE 97URŠIČ EMA  55,0526. 653

DOBRAVLJE 98ČRNIGOJ NINA 57,4327. 567

DOBROVO 96MAVRIČ ŠPELA 57,9728. 548

FRANA ERJAVCA 95SAKSIDA POLONA NN

DRAGA BAJCA 97SELEVŠEK TADEJA NN

DRAGA BAJCA 95BAJC MONIKA NN

DRAGA BAJCA 95TROŠT JANA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 98MAVRIČ NEJA 3:25,5141. 1005

DANILA LOKARJA 96PIPAN META 3:36,39642. 910

IVANA ROBA 95GORKIČ SARA 3:40,06963. 878

ŠTURJE 98KRANJC KARIN 3:41,34744. 868

DANILA LOKARJA 99KRKOČ MANCA  3:48,45455. 809

DANILA LOKARJA 96ŠPACAPAN TANJA 3:49,87446. 798

FRANA ERJAVCA 96KOVAČ MAŠA 3:50,61977. 792

DORNBERK 95SAKSIDA NIKA  3:54,36508. 762

ŠTURJE 96TRIPKOVIĆ MARIŠA 3:54,39589. 762

DOBRAVLJE 97BRATINA KAJA 3:56,278110. 747

VOJKE ŠMUC 96MEŠANOVIĆ AMIRA 4:04,89511. 682

DORNBERK 95KOC MOJCA 4:07,544612. 663

VOJKE ŠMUC 96PERŠIKO ADELE 4:18,124013. 588

BOVEC 97NASCIVERA ANA 4:29,498314. 512

VOJKE ŠMUC 95MORI MAŠA NN

ŠTURJE 98JERONČIČ ZALA NN

FRANA ERJAVCA 95ILIJAŠ LARA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. GREGORČIČ 96ŠTURM BLAŽKA 3:13,04841. 1120

F. BEVK TOL. 95FON MERVIČ LUCIJA 3:28,91922. 975

F. BEVK TOL. 95ČOPI ŠPELA 3:30,66913. 959

DOBRAVLJE 96ČUFER ANA  3:34,56864. 925

F. BEVK TOL. 96SOVDAT VERONIKA 3:39,45935. 884

DOBROVO 97MAVRIČ MARJETA 3:39,74496. 881

S. GREGORČIČ 99ŠTURM NIKA 3:42,00887. 862

S. GREGORČIČ 95BERGINC SAMANTHA 3:48,31878. 810

IVANA ROBA 97KLAUT ANEJA 3:56,83959. 743

FRANA ERJAVCA 97FORTIN NIKA 4:01,179910. 710

DOBROVO 97MAJHENIČ EVA 4:03,0810311. 696

FRANA ERJAVCA 96PODBRŠEK NEŽA 4:11,119812. 637

FRANA ERJAVCA 98ŠTUBELJ KAJA 4:16,5110513. 599

FRANA ERJAVCA 98JELASKA MATEJA 4:26,9910614. 528

BOVEC 97MELIHEN NATAŠA ODS94

FRANA ERJAVCA 96RUTAR KARIN ODS82

DRAGA BAJCA 95LESAR ŽIVA NN

DRAGA BAJCA 96SLUGA MARUŠA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. GREGORČIČ 96ŠTURM BLAŽKA 3:13,04841. 1120

BOVEC 98MAVRIČ NEJA 3:25,5142. 1005

F. BEVK TOL. 95FON MERVIČ LUCIJA 3:28,91923. 975

F. BEVK TOL. 95ČOPI ŠPELA 3:30,66914. 959

DOBRAVLJE 96ČUFER ANA  3:34,56865. 925

DANILA LOKARJA 96PIPAN META 3:36,39646. 910

F. BEVK TOL. 96SOVDAT VERONIKA 3:39,45937. 884

DOBROVO 97MAVRIČ MARJETA 3:39,74498. 881

IVANA ROBA 95GORKIČ SARA 3:40,06969. 878

ŠTURJE 98KRANJC KARIN 3:41,347410. 868

S. GREGORČIČ 99ŠTURM NIKA 3:42,008811. 862

S. GREGORČIČ 95BERGINC SAMANTHA 3:48,318712. 810

DANILA LOKARJA 99KRKOČ MANCA  3:48,454513. 809

DANILA LOKARJA 96ŠPACAPAN TANJA 3:49,874414. 798

FRANA ERJAVCA 96KOVAČ MAŠA 3:50,619715. 792

DORNBERK 95SAKSIDA NIKA  3:54,365016. 762

ŠTURJE 96TRIPKOVIĆ MARIŠA 3:54,395817. 762

DOBRAVLJE 97BRATINA KAJA 3:56,278118. 747

IVANA ROBA 97KLAUT ANEJA 3:56,839519. 743

FRANA ERJAVCA 97FORTIN NIKA 4:01,179920. 710

DOBROVO 97MAJHENIČ EVA 4:03,0810321. 696

VOJKE ŠMUC 96MEŠANOVIĆ AMIRA 4:04,89522. 682

DORNBERK 95KOC MOJCA 4:07,544623. 663

FRANA ERJAVCA 96PODBRŠEK NEŽA 4:11,119824. 637

FRANA ERJAVCA 98ŠTUBELJ KAJA 4:16,5110525. 599

VOJKE ŠMUC 96PERŠIKO ADELE 4:18,124026. 588

FRANA ERJAVCA 98JELASKA MATEJA 4:26,9910627. 528

BOVEC 97NASCIVERA ANA 4:29,498328. 512

FRANA ERJAVCA 96RUTAR KARIN ODS82

BOVEC 97MELIHEN NATAŠA ODS94

DRAGA BAJCA 96SLUGA MARUŠA NN

FRANA ERJAVCA 95ILIJAŠ LARA NN

VOJKE ŠMUC 95MORI MAŠA NN

ŠTURJE 98JERONČIČ ZALA NN

DRAGA BAJCA 95LESAR ŽIVA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DOBRAVLJEDOBRAVLJE 58,231. 1672

F. BEVK TOL.F. BEVK TOL. 2 58,702. 1632

IVANA ROBAIVANA ROBA 2 59,523. 1564

ŠTURJEŠTURJE 2 1:02,404. 1328

DOBROVODOBROVO 1:03,225. 1262

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 2 NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 2 57,291. 1752

DORNBERKDORNBERK 57,782. 1710

ŠEMPASŠEMPAS 59,823. 1540

S. GREGORČIČS. GREGORČIČ 2 1:01,844. 1374

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 2 1:02,365. 1332

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 1 NN

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BOVECBOVEC 54,981. 1954

S. GREGORČIČS. GREGORČIČ 1 55,852. 1878

IVANA ROBAIVANA ROBA 1 55,923. 1872

F. BEVK TOL.F. BEVK TOL. 1 57,654. 1722

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 1 57,895. 1702

FRANA ERJAVCAFRANA ERJAVCA 59,036. 1606

ŠTURJEŠTURJE 1 59,127. 1598

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 1 1:00,208. 1508
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVECBOVEC 54,981. 1954

S. GREGORČIČS. GREGORČIČ 1 55,852. 1878

IVANA ROBAIVANA ROBA 1 55,923. 1872

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 2 57,294. 1752

F. BEVK TOL.F. BEVK TOL. 1 57,655. 1722

DORNBERKDORNBERK 57,786. 1710

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 1 57,897. 1702

DOBRAVLJEDOBRAVLJE 58,238. 1672

F. BEVK TOL.F. BEVK TOL. 2 58,709. 1632

FRANA ERJAVCAFRANA ERJAVCA 59,0310. 1606

ŠTURJEŠTURJE 1 59,1211. 1598

IVANA ROBAIVANA ROBA 2 59,5212. 1564

ŠEMPASŠEMPAS 59,8213. 1540

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 1 1:00,2014. 1508

S. GREGORČIČS. GREGORČIČ 2 1:01,8415. 1374

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 2 1:02,3616. 1332

ŠTURJEŠTURJE 2 1:02,4017. 1328

DOBROVODOBROVO 1:03,2218. 1262

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 1 NN

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA 2 NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVO 95GRUDINA TINA 1,451. 925

FRANA ERJAVCA 96BUCIK TJAŠA 1,392. 868

DORNBERK 95GODNIČ NINA 1,392. 868

IVANA ROBA 95KLAUT HANA 1,394. 868

DANILA LOKARJA 96BOŽIČ ANAMARIJA 1,395. 868

BOVEC 95MELIHEN BLAŽKA 1,366. 839

DANILA LOKARJA 98CURK NEŽA 1,257. 737

VOJKE ŠMUC 95MILUTINOVIČ KATARINA 1,258. 737

M. ŠTRUC 97MAKOVEC SINDI 1,258. 737

IVANA ROBA 95FAGANELJ TINA 1,2510. 737

S. GREGORČIČ 95KURINČIČ LARA 1,2511. 737

VOJKE ŠMUC 95ČEBULJ BARBARA 1,2012. 690

F. BEVK TOL. 97JEKLIN JULIJA 1,2013. 690

BOVEC 97MAVRI MAJA 1,2013. 690

DOBRAVLJE 95VETRIH URŠA 1,2015. 690

ŠEMPAS 95RUSTJA POLONA 1,2016. 690

ŠEMPAS 95WINKLER BARBARA 1,2017. 690

F. BEVK TOL. 95MUGERLI MANCA 1,1518. 645

VOJKE ŠMUC 95MAČEK KAJA 1,1518. 645

DOBRAVLJE 95VALIČ KRISTINA 1,1518. 645

ŠTURJE 96PRAČEK MARUŠA 1,1518. 645

F. BEVK TOL. 96FLORJANČIČ KATI 1,1518. 645

DANILA LOKARJA 95LAH MIA  1,1523. 645

DORNBERK 95COTIČ KRISTINA 1,1524. 645

DOBROVO 96SOSOLIČ ANA 1,1525. 645

ŠTURJE 97ŠTRANCAR NINA 1,1026. 599

S. GREGORČIČ 95KOKOŠIN KAJA 1,1027. 599

S. GREGORČIČ 97STRGAR PIA 1,1028. 599

DOBRAVLJE 96VALIČ VERONIKA 1,0529. 555

ŠTURJE 96KOBAL NINA 1,0030. 510

DANILA LOKARJA 96MELLA KARMEN NN

DRAGA BAJCA 95FABČIČ ŠPELA NN

DRAGA BAJCA 95KRAPEŽ EVA NN

DRAGA BAJCA 95FAJDIGA TJAŠA NN

S. GREGORČIČ 98SOVDAT TAJDA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. GREGORČIČ 96MARCOLA META 4,681. 899

DORNBERK 96GREGORIČ TINA 4,602. 878

FRANA ERJAVCA 95MATIAZZI MAJA 4,483. 846

IVANA ROBA 95JUNČAJ DIANA 4,434. 833

F. BEVK TOL. 96KAPLJA NIKA 4,175. 765

BOVEC 96KENDA ŠPELA 4,166. 762

BOVEC 97MATAJURC KRISTINA  4,057. 734

F. BEVK TOL. 98BIZJAK SARA 4,038. 728

DANILA LOKARJA 96TROŠT MANCA  3,999. 718

IVANA ROBA 95HRABRIČ EMA 3,9710. 713

DANILA LOKARJA 96ČUK URŠKA 3,9111. 697

DOBROVO 95ŽENKO SINDI 3,8512. 682

ŠEMPAS 95BENSA SARA 3,8413. 679

S. GREGORČIČ 98MARCOLA ANA 3,8214. 674

VOJKE ŠMUC 95HUSEJNOVIČ SABRINA 3,7915. 666

ŠEMPAS 95ANDLOVIC MONIKA 3,7916. 666

VOJKE ŠMUC 95LOZAR ŠPELA 3,7817. 663

DANILA LOKARJA 97KOBAL LEA 3,7818. 663

ŠTURJE 97FURLAN NEŽA 3,7819. 663

VOJKE ŠMUC 96SLUGA GAJA 3,7720. 661

FRANA ERJAVCA 98VELIKONJA MIRTA 3,7321. 651

ŠTURJE 95ŽIVEC MONIKA 3,6922. 640

ŠTURJE 97KOFOL NINA 3,6923. 640

F. BEVK TOL. 98GREGORČIČ TINKARA 3,6824. 638

S. GREGORČIČ 96IVANČIČ ZALA 3,6725. 635

DANILA LOKARJA 96BRATINA EMA 3,5826. 612

FRANA ERJAVCA 96KRAPEŽ ŠPELA 3,5227. 596

DOBRAVLJE 95PODGORNIK KARIN 3,5128. 594

DOBRAVLJE 98PIRJEVEC KATJA 3,4129. 568

DOBROVO 95MARKOČIČ NEJKA 3,3530. 553

DOBRAVLJE 96KOMPARA KATI 3,2831. 535

DRAGA BAJCA 95KOVAČ VESNA NN

DRAGA BAJCA 95RONDIČ MARJANCA NN

DRAGA BAJCA 97ČESEN ANJA NN

FRANA ERJAVCA 95FERFOLJA ŠPELA NN

FRANA ERJAVCA 95ŠKABAR ANA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILA LOKARJA 95JEJČIČ TENEJA 9,791. 920

DANILA LOKARJA 95LOKAR PAULINA 9,352. 881

DOBROVO 95KRISTANČIČ ELA 8,913. 840

DOBRAVLJE 96BRATINA ANGELIKA 8,914. 840

DOBRAVLJE 95MUŽINA ŠPELA 8,535. 805

VOJKE ŠMUC 95ANDRIOLI BARBARA 8,226. 775

ŠEMPAS 95OBERDANK ANA 7,997. 753

VOJKE ŠMUC 95JOVIČ MONIKA 7,958. 749

ŠTURJE 95ČERV META 7,839. 737

ŠEMPAS 96MISKIČ MERINA 7,6310. 718

S. GREGORČIČ 95KOKOŠIN KAJA 7,5011. 705

DORNBERK 95ŠTERMAN SARA 7,4412. 699

DORNBERK 95KERŠEVAN SANDRA 7,4113. 696

DOBROVO 95ŠIBAV LIA 7,4114. 696

BOVEC 96CELEC ZARJA 7,3315. 688

S. GREGORČIČ 95URŠIČ META 7,3116. 686

F. BEVK TOL. 95GABRŠČEK TEJA 7,3017. 685

IVANA ROBA 95PERTOT NIKA  7,1818. 672

IVANA ROBA 97MARAŽ SARA 7,1619. 670

ŠTURJE 97PELJHAN KATJA 7,0320. 657

F. BEVK TOL. 95BENEDEJČIČ ANDREJA 7,0221. 656

F. BEVK TOL. 96IVANČIČ EMA 7,0022. 654

ŠTURJE 95RUSTJA JANJA 6,7123. 624

BOVEC 95MIHELIČ SABINA  6,0024. 549

S. GREGORČIČ 95MEDVEŠ LARISA 5,9125. 540

VOJKE ŠMUC 95KOVAČEVIČ EMA NN

DANILA LOKARJA 96MILETIČ MIRJAM NN

S. GREGORČIČ 98KRANJC INES NN

S. GREGORČIČ 98VOLARIČ KATARINA NN

IVANA ROBA 95GREGORIČ NIKA NN

DRAGA BAJCA 96NEŠIČ KARIN NN

DRAGA BAJCA 96GREGORC NUŠA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 95VASILJKOVIČ NOEMI 47,801. 1013

VOJKE ŠMUC 96MATTICA ANJA 43,302. 933

DANILA LOKARJA 96GORŠE SINDI 42,953. 926

ŠTURJE 97KRAŠNA META 40,814. 886

DANILA LOKARJA 96ČERMELJ SAŠA 40,755. 885

F. BEVK TOL. 96MELINK KLARA 39,786. 866

BOVEC 95ZORKO REBEKA 39,607. 863

FRANA ERJAVCA 96KLANČIČ VERONIKA 38,778. 846

ŠEMPAS 98MIKLAVČIČ ANDREJA 38,159. 834

DANILA LOKARJA 95BRATINA ANJA 37,2810. 817

ŠTURJE 95HALILOVIĆ ARIFA 37,2311. 816

IVANA ROBA 95BOGATAJ ŠPELA 37,0012. 811

FRANA ERJAVCA 95FERFOLJA ŠPELA 36,4513. 800

S. GREGORČIČ 95RUČNA ANJA 35,9014. 789

BOVEC 95KOMAC META 34,0815. 751

FRANA ERJAVCA 97KLEČ SARA 34,0416. 751

F. BEVK TOL. 95MEDVED MANJA 33,0317. 729

FRANA ERJAVCA 97BESEDNJAK ANJA 32,2318. 712

DOBRAVLJE 96KOJIČ ALMA 32,2119. 712

DOBROVO 96MAVRIČ JANA 31,7420. 702

DORNBERK 95PIŠOT TJAŠA 31,3221. 693

DOBRAVLJE 95LIKAR SABRINA 31,2022. 690

DORNBERK 95JARC VERONIKA 29,0423. 643

F. BEVK TOL. 98GABRŠČEK TJAŠA 29,0124. 642

DOBRAVLJE 95BRATINA ANJA 28,9025. 639

IVANA ROBA 95STERGULC ANA 28,7426. 636

ŠTURJE 98ČRNIGOJ ANDREJA 28,0027. 619

S. GREGORČIČ 95URŠIČ KARIN 27,2028. 601

DOBROVO 95TOMŠIČ TEJA 27,0629. 598

S. GREGORČIČ 98LEBAN SARA 25,0330. 551

S. GREGORČIČ 96ŠAVLI VERONIKA NN

ŠEMPAS 96MISKIČ HERMINA NN

DRAGA BAJCA 95KRAPEŽ TINA NN

DRAGA BAJCA 97PRAČEK ZALA NN
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

DANILA LOKARJA (DANILA LOKARJA) 147131.

IVANA ROBA (IVANA ROBA) 145102.

F. BEVK TOL. (F. BEVK TOL.) 143283.

SOLKAN (SOLKAN) 140334.

VOJKE ŠMUC (VOJKE ŠMUC) 139135.

ŠTURJE (ŠTURJE) 135516.

BOVEC (BOVEC) 129837.

S. GREGORČIČ (S. GREGORČIČ) 126678.

DOBRAVLJE (DOBRAVLJE) 126439.

DORNBERK (DORNBERK) 1216010.

ŠEMPAS (ŠEMPAS) 593211.

FRANA ERJAVCA (FRANA ERJAVCA) 319412.

M. ŠTRUC (M. ŠTRUC) 92713.

DRAGA BAJCA (DRAGA BAJCA) 71014.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

starejše učenke

DANILA LOKARJA (DANILA LOKARJA) 136401.

S. GREGORČIČ (S. GREGORČIČ) 132662.

BOVEC (BOVEC) 131223.

F. BEVK TOL. (F. BEVK TOL.) 129134.

IVANA ROBA (IVANA ROBA) 128705.

VOJKE ŠMUC (VOJKE ŠMUC) 124546.

ŠTURJE (ŠTURJE) 122307.

DOBRAVLJE (DOBRAVLJE) 120848.

DORNBERK (DORNBERK) 116829.

DOBROVO (DOBROVO) 1114710.

FRANA ERJAVCA (FRANA ERJAVCA) 1003711.

ŠEMPAS (ŠEMPAS) 657012.

DRAGA BAJCA (DRAGA BAJCA) 106613.

M. ŠTRUC (M. ŠTRUC) 73714.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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